19. BUFO CROSS — liH TEPLICKYMI SKALAMI — Teplice nad Metuiji 26.8.2012
VYSLEDKOVA LISTINA 11 KM / ABSOLUTNi PORADI
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Poradi (open, Startovni
kat.) cislo
1 Muzi A 82
2 Muzi A 41
3 MuziA 165
4 MuziA 158
5 Muzi A 204
6 MuziA 34
7 MuziA 83
8 MuziA 129
9 MuziA 189
10 Muzi A 115
11 Muzi A 210
12 Muzi A 63
1 Zeny 95
13 Muzi A 228
1 MuziB 104
14 Muzi A 85
15 Muzi A 1
16 Muzi A 128
17 Muzi A 113
18 Muzi A 42
19 Muzi A 181
20 Muzi A 206
21 Muzi A 224
2 MuziB 187
22 Muzi A 71
23 Muzi A 110
3 MuziB 43
1 Dorostenci 208
24 Muzi A 149
25 Muzi A 131
26 Muzi A 17
27 Muzi A 87
28 Muzi A 120
29 Muzi A 195
1 Dorostenky 40
1 MuziC 142
2 MuziC 54
4 Muzi B 213
30 Muzi A 212
31 Muzi A 179
3 MuziC 80
2 Zeny 155
32 Muzi A 57
33 MuziA 32
34 Muzi A 112
35 Muzi A 147
5 MuziB 21
36 Muzi A 70

Jméno
Petr Pechek
Jindfich Kral
Michal Kosrewski
Adam Cisar
Radek Davidek
Roman Chlup
Jan Beran
Ondrej Penc
Tomas Koutny
Miroslav Duch
Jaroslav Balatka
Adam Fichtner
Tana Metelkova
Daw Knill
Karel Sestak
Tobias Malach
Mirynek Hornych
David Srlitek
Petr Ehl
Jan Hruska
Filip Szunszkiewicz
Martin Svec
Jakub Rhacek
Martin Osoba
Pavel Bezdék
Lukas Pycha
Milo$ Ptacek
Jakub Vik
Patrik Pompe
Pavel Silpert
Petr Osoba
Vladimir Scholz
Jakub Sucharda
Honza Mikula
EliSka Drahotova
Josef Vanta
Jiri Klimes
Piotr Borochouski
Pohl Hanysek
Jan Mach
FrantiSek  Pechek
Eva Vitova
Piotr Basinski
Jaroslav  Sir
Adrian Samotuk
Jaroslav Bendl
Roman Jakoubek
Jan Napravnik

Rocnik

1983
1973
1986
1981
1987
1985
1983
1977
1977
1979
1983
1985
1972
1976
1971
1989
1980
1980
1978
1989
1980
1977
1989
1965
1986
1984
1970
1996
1989
1983
1980
1979
1979
1979
1995
1962
1961
1972
1976
1984
1953
1975
1989
1978
1993
1987
1967
1987

Tym
TJ Maratonstav Upice
Iscarex Ceska Trebova
Montniol team
Volaé
Olfin Car Vella Trutnov
HKM Blansko
SP. Police
Cyklo Tony
Praha 5
AKLVK
Ocun
Redpoint Pearl Izumi

SK Tynisté nad Orlici

Sepa RS

Spartak Police nad Metuji
BKL Machov
Ho Skol

Trutnov

Ho Vrbno

Lokomotiva Mezimésti
Orel Zbecnik

Start Nachod
Petrovickz
Vernérovice
LK-JAVAANES
Machovska Lhota
Spartak Kamenec

Pila Machov

Ho. Destné

Hosohopo

USK Praha

SK Hronov

AC Nachod

WKB PIAST Wroclaw
Spartak Police nad Metuji
HO Teplice nad Metuji
TJ Maratonstav Upice
SK Nové Mésto nad Metuji
Trenuj z nami

Aquavit Trutnov

WKB Piest Wratun
CYKLOKLUB BENDL

Trutnov

Vysledny Ozvéna

cas
00:39:22
00:41:29
00:41:53
00:42:17
00:42:31
00:42:56
00:43:03
00:43:21
00:43:26
00:43:31
00:43:36
00:44:24
00:44:49
00:44:51
00:44:59
00:45:17
00:45:23
00:45:54
00:46:07
00:46:11
00:46:20
00:46:27
00:46:31
00:46:32
00:46:34
00:46:40
00:46:44
00:46:50
00:46:55
00:47:01
00:47:02
00:47:02
00:47:03
00:47:05
00:47:06
00:47:17
00:47:18
00:47:29
00:47:32
00:47:34
00:47:38
00:47:46
00:47:54
00:47:56
00:47:56
00:47:57
00:48:17
00:48:18

tam
00:10:24

00:11:06
00:11:08
00:11:13
00:11:11
00:11:38
00:11:42
00:11:20
00:11:38
00:11:34
00:12:13
00:12:00
00:11:53
00:11:40
00:11:41
00:12:02
00:12:20
00:12:12
00:12:09
00:11:43
00:12:16
00:12:04
00:12:16
00:11:54
00:12:21
00:12:44
00:12:29
00:12:34
00:12:21
00:12:31
00:12:33
00:12:23
00:12:27
00:12:36
00:12:06
00:12:41
00:12:22
00:12:30
00:12:46
00:12:44
00:12:19
00:12:18
00:12:03
00:12:17
00:12:48
00:12:24
00:12:12
00:12:24

Ozvéna
zpét

00:30:02
00:31:40
00:31:41
00:31:59
00:32:12
00:32:18
00:33:02
00:32:36
00:33:14
00:32:47
00:32:57
00:33:36
00:33:53
00:32:59
00:34:07
00:33:45
00:34:42
00:34:43
00:34:40
00:34:46
00:35:10
00:35:20
00:34:52
00:35:02
00:35:18
00:35:17
00:35:21
00:35:46
00:35:26
00:35:46
00:35:45
00:35:55
00:35:39
00:35:33
00:35:47
00:35:57
00:36:00
00:35:59
00:36:07
00:36:00
00:36:04
00:36:29
00:36:39
00:35:54
00:36:48
00:36:10
00:36:18
00:36:19

Odstup v
kategorii

00:00:00 00:00:00 0%

Odstup

00:02:06 00:02:06 5.33%
00:02:30 00:02:30 6.35%
00:02:54 00:02:54 7.36%
00:03:08 00:03:08 7.96%
00:03:34 00:03:34 9.06%
00:03:40 00:03:40 9.31%
00:03:58 00:03:58 10.07%
00:04:03 00:04:03 10.28%
00:04:08 00:04:08 10.5%
00:04:13 00:04:13 10.71%
00:05:01 00:05:01 12.74%
00:05:26 00:00:00 0%
00:05:29 00:05:29 13.92%
00:05:36 00:00:00 0%
00:05:54 00:05:54 14.98%
00:06:00 00:06:00 15.24%
00:06:31 00:06:31 16.55%
00:06:44 00:06:44 17.1%
00:06:48 00:06:48 17.27%
00:06:57 00:06:57 17.65%
00:07:04 00:07:04 17.94%
00:07:08 00:07:08 18.11%
00:07:09 00:01:33 3.45%
00:07:11 00:07:11 18.24%
00:07:17 00:07:17 18.49%
00:07:21 00:01:45 3.89%
00:07:27 00:00:00 0%
00:07:32 00:07:32 19.13%
00:07:38 00:07:38 19.38%
00:07:39 00:07:39 19.43%
00:07:39 00:07:39 19.43%
00:07:40 00:07:40 19.47%
00:07:42 00:07:42 19.55%
00:07:43 00:00:00 0%
00:07:54 00:00:00 0%
00:07:55 00:00:00 0%
00:08:07 00:02:30 5.56%
00:08:09 00:08:09 20.69%
00:08:11 00:08:11 20.78%
00:08:16 00:00:21 0.74%
00:08:23 00:02:57 6.58%
00:08:31 00:08:31 21.63%
00:08:33 00:08:33 21.71%
00:08:34 00:08:34 21.75%
00:08:34 00:08:34 21.75%
00:08:54 00:03:18 7.34%
00:08:55 00:08:55 22.64%




49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
2
93
94
95
9%
97
98
99

37
38

39
40
4
42
43

100 71
10172

Muzi A
Muzi A
Muzi B
Muzi A
Muzi A
Muzi A
Muzi A
Muzi A
Muzi C
Muzi A
Zeny

Muzi A
Muzi C
Muzi A
Muzi A
Muzi B
Muzi A
Muzi A
Muzi A
Zeny

Muzi A
Muzi A
Muzi A
Muzi B
Zeny

Muzi A
Muzi C
Muzi C
Muzi A
Muzi A
Muzi A
Zeny

Muzi B
Muzi A
Muzi A
Muzi A
Muzi C
Muzi A
Muzi A
Muzi B
Muzi A
Muzi A
Muzi A
Muzi B
Muzi A
Muzi A
Muzi A
Muzi B
Muzi A
Muzi C
Muzi A
Muzi A
Muzi A

56
107
166

157
216
81
27
50
123

160
164
109
125
48
186
68
162
49
90
143
207
154
79
130
47
39
171
203
58
150
74
2
119
93
55
89
76
61
180

215
221
167
116
31

141
151
10

225
198
75

Adam
Vitézslav
Miloslav
Karel
Ondrej
Libor
Vojta
Tomas
Jiri
Pavel
Jitka
Michal
Ludék
Radoslav
Ales
Martin
Jan
Michal
Lukas
Klara
Ondrej
Ondrej
Jan
Radek
Jana
Roman
Vaclav
Vitézslav
Jan
Libor
Piotr
Romana
Martin
Stanislav
Roman
Martin
Lubos
Ondrej
Ladislav
Vaclav
Jakub
Honza
Petr
Radek
Pavel
Pavel
Martin
Radek
Jan
Michal
Tomas
Henryk

Pavel

Klimczak
Solc
Trnovsky
Svoboda
Netik
Jenka
Kriz
Hovorka
Horan
trnka
Pesinova
Némec
Zeleny
Szmit
Lhota
Vasicek
Jirka
Havel
Vranek
Jaredova
Macek
Knotek
Bondanecky
Cipera
Pechkova
Vasicek
Kubr
Solc
Hluchy
MaliSka
Zatka
Brumlichova
Hanavec
Bartosek
Rudolf
Penic
Dolezal
Stverak
Bohac
Vestfal
Rucker
Novak
Rezka
Mensik
Sedivy
Gerza
Vit
Tintéra
Rak
Smutny
Travnicek
Drygalski
Cupela

1988
1991
1965
1985
1984
1981
1983
1983
1958
1980
1977
1980
1961
1980
1978
1971
1983
1990
1980
1987
1979
1990
1984
1964
1985
1974
1955
1957
1973
1982
1989
1976
1971
1983
1982
1982
1954
1984
1992
1972
1988
1986
1981
1970
1973
1992
1978
1971
1987
1962
1986
1979
1985

WKB Piast Wroclaw
Snow Spike

Hobuk

VSAK

Mrkev

Sarkan

H.O. BOJ

SUP TRUTNOV

Ho sherpaclimb
REDPOINT PEARL iZUMi
SE4 Team

AC Néchod / Zd'ar n. M
WKB Piast WROCTAW
pivovar Milebin

TJ Maratonswtav Upice
AC Nachod

Sokol Senohraby

Bakalu Boulclimb Tabor

H.O.R.A.L.
BANANEN Jesenik

SK Radvanice

TJ Maratonstav Upice
SK Radvanice

Hvézda SKP Pardubice
BKL Machov

HO Mnichovo Hradisté
TJ Cesky Raj

Trenuj z nami
Medvédi Doupé
Hradec Kralové

HO Pribor

HO Vrchovina

HO Letohrad

AXIT Doldy

HK Pardubice

Velké Porici

HO Loko Teplice
Bonbon Lhota

Skauti Roztoky

HK Pardubice

HO Vrbno

SK Janské Lazné
155.ho Vsetin
aquavit trutnov
Hospul

RIZCI PAVLISOV

OB Vamberk

Kralupy nad Vltavou
Trutnov

Hostika

00:48:25
00:48:26
00:48:27
00:48:45
00:49:18
00:49:20
00:49:20
00:49:20
00:49:26
00:49:30
00:49:34
00:49:36
00:49:40
00:49:41
00:49:59
00:50:08
00:50:15
00:50:16
00:50:17
00:50:21
00:50:37
00:50:39
00:50:41
00:50:47
00:50:48
00:50:54
00:50:59
00:51:02
00:51:05
00:51:05
00:51:11
00:51:11
00:51:15
00:51:19
00:51:20
00:51:29
00:52:00
00:52:18
00:52:27
00:52:52
00:53:12
00:53:20
00:53:20
00:53:22
00:53:27
00:53:36
00:53:36
00:53:40
00:53:43
00:53:49
00:53:55
00:54:06
00:54:12

00:12:16
00:12:50
00:12:55
00:12:47

00:12:49
00:12:47
00:12:51
00:12:49
00:13:32
00:12:28
00:12:43
00:13:30
00:13:05
00:13:26
00:13:10
00:13:48
00:13:10
00:13:11
00:13:02
00:12:33
00:13:46
00:13:41
00:13:53
00:13:35
00:13:05
00:13:18
00:13:25
00:14:06
00:13:42
00:12:02
00:13:15
00:13:41
00:13:17
00:14:02
00:13:38
00:13:17
00:13:43
00:13:09
00:14:28
00:14:16
00:15:00
00:14:33
00:14:15
00:13:53
00:14:19
00:14:22
00:14:23
00:14:03
00:14:03
00:13:55
00:15:00
00:13:42

00:36:54
00:36:55
00:36:33
00:36:41
00:36:11
00:37:10
00:37:12
00:36:56
00:37:01
00:37:45
00:36:49
00:37:28
00:37:56
00:37:38
00:37:57
00:37:58
00:38:21
00:38:05
00:38:01
00:38:19
00:37:55
00:38:07
00:38:17
00:38:53
00:38:32
00:38:05
00:38:49
00:38:56
00:39:03
00:38:54
00:39:57
00:38:56

00:38:44
00:39:00
00:38:51
00:39:49
00:39:48
00:40:05
00:40:47
00:40:16
00:40:37
00:40:59
00:39:58
00:40:40
00:40:42
00:40:44
00:40:18
00:39:55
00:40:52
00:40:54
00:41:48
00:41:49

00:09:02 00:09:02 22.94%
00:09:03 00:09:03 22.98%
00:09:04 00:03:28 7.71%
00:09:22 00:09:22 23.78%
00:09:55 00:09:55 25.18%
00:09:57 00:09:57 25.27%
00:09:57 00:09:57 25.27%
00:09:57 00:09:57 25.27%
00:10:03 00:02:09 4.55%
00:10:07 00:10:07 25.69%
00:10:11 00:04:44 10.56%
00:10:13 00:10:13 25.94%
00:10:17 00:02:22 5%
00:10:18 00:10:18 26.15%
00:10:36 00:10:36 26.92%
00:10:45 00:05:09 11.45%
00:10:53 00:10:53 27.64%
00:10:53 00:10:53 27.64%
00:10:54 00:10:54 27.68%
00:10:58 00:05:31 12.31%
00:11:14 00:11:14 28.52%
00:11:16 00:11:16 28.61%
00:11:19 00:11:19 28.74%
00:11:24 00:05:48 12.89%
00:11:25 00:05:59 13.35%
00:11:31 00:11:31 29.24%
00:11:36 00:03:42 7.82%
00:11:39 00:03:44 7.89%
00:11:42 00:11:42 29.71%
00:11:43 00:11:43 29.75%
00:11:48 00:11:48 29.96%
00:11:48 00:06:22 14.2%
00:11:52 00:06:16 13.93%
00:11:56 00:11:56 30.3%
00:11:57 00:11:57 30.34%
00:12:06 00:12:06 30.72%
00:12:37 00:04:43 9.97%
00:12:55 00:12:55 32.8%
00:13:04 00:13:04 33.18%
00:13:29 00:07:53 17.53%
00:13:49 00:13:49 35.08%
00:13:57 00:13:57 35.42%
00:13:57 00:13:57 35.42%
00:13:59 00:08:23 18.64%
00:14:04 00:14:04 35.72%
00:14:1300:14:13 36.1%
00:14:13 00:14:13 36.1%
00:14:18 00:08:41 19.3%
00:14:20 00:14:20 36.4%
00:14:26 00:06:32 13.81%
00:14:33 00:14:33 36.95%
00:14:43 00:14:43 37.37%
00:14:49 00:14:49 37.62%




10273
103 74
10475
10576
106 77
107 13
108 2
10978
11079
11180
112 81
11382
11483
115 84
116 10
117 85
1187
119 86
120 87
12188
122 89
12390
124 11
125 14
126 91
12792
128 8
12993
13015
1319
13294
13395
13410
13596
136 97
13798
138 16
13999
140 17
14112

Muzi A
Muzi A
Muzi A
Muzi A
Muzi A
Muzi B
Dorostenci
Muzi A
Muzi A
Muzi A
Muzi A
Muzi A
Muzi A
Muzi A
Muzi C
Muzi A
Zeny
Muzi A
Muzi A
Muzi A
Muzi A
Muzi A
Muzi C
Muzi B
Muzi A
Muzi A
Zeny
Muzi A
Muzi B
Zeny
Muzi A
Muzi A
Zeny
Muzi A
Muzi A
Muzi A
Muzi B
Muzi A
Muzi B
Muzi C

142 100 Muzi A

143 101 Muzi A

144102 Muzi A

145 103 Muzi A

146 11
14712

Zeny
Zeny

148 104 Muzi A

149 105 Muzi A

150 106 Muzi A

15113
152 14

Zeny
Zeny

153 107 Muzi A

15418

Muzi B

84
17
46
174
33
136
25
127
21

121

219
78
77
197

229
72
62
196
52
209
145
161
188
30
178

153
135
185
1
194
92

45

156
23

217
94

27
106
134
202
191
15

28

118
126
222
220

Stépan
Andrzey
Lukas
Jifi
Tomas
Vladimir
Stépan
Jakub
Jan

Petr
Radek
Petr

Jan

Jan

Jiri

Jan
Kristyna
Jan
Milo$
Tomas
Martin
Jan
Michal J.
Vaclav
FrantiSek
Vaclav
Katefina
David
Petr
Katefina
Lukas
Jan
Alena
Jan
Ondrej
Lukas
Petr
Adam
Pavel
Svatopluk
Ales
Ondrej
Vojta
Janusl
Jana
Sarka
Jifi

Petr
Tomas
Renata
Daniela
Jan

Vlada

Kriegler
Szczot
Aliger
Petr
Curda
Nosek
Jirman
Mavek
Sibera
Siroc¢ak
Bartos
Disman
Bouska
Kejzlar
Sedlak
Pacha
Skalicka
Valousek
Rozek
Dolezal
Lastlivka
Smrcka
Benes
Mervart
Sulc
Stihel
Hola
Svarovsky
Nadhera
Mandulova
Kocour
Schejbal
Zakovska
Reznik
Pospisil
Rezek
Havel
Voldan
Bednar
Frohlich
Bartheldi
Sezima
Bednar
Lopusigwil
Noskova
Diblikova
Havlicek
Michalec
Skoda
Lazanska
Cerna
Toman

Blazek

1987
1976
1986
1974
1984
1963
1997
1987
1988
1978
1990
1983
1986
1979
1958
1976
1989
1982
1981
1985
1980
1989
1960
1970
1987
1981
1978
1977
1967
1979
1977
1976
1962
1988
1982
1986
1968
1983
1968
1955
1981
1980
1985
1984
1963
1981
1982
1980
1975
1980
1980
1979
1971

WKB PIAST Wroclaw
TJ sokol Hnatnice
INS Ateliér Nachod
aquavit trutnov
Medicina Praha
Sokol Hradec Kralové
HO Studénka

UDOLI SVINI

XXX CF

Ban

HO Destné

Jovanadamartina
Prelouc

HO Spartan
Rocktechnik Triatlon
LSD Kufim

CHRUDIM

SK Radvanice

Cyklo Tony

Kokos Teeam Plzen
TC Dobruska

HO VERTICAL
Narcharsky Rowerovi
BKS CAV

HOMB

Hradec Kralové
Horal Ruzyné

VHS Brno

Teplice n. Metuji
Horizont Blansko
HO HIMAL

HO Stika HK

RBK

Bootcamps Plzen
HO Kolo Beroun
Stary Harcov

www.bezeckaskola.cz

TJ Repisté

WKJ PIAST Wroclaw
Tj Kardio

TJ Cesky Raj
Sportchallenge

BB Bojkovice

AKA Praha

HOMH

BeManiax

00:54:12
00:54:15
00:54:19
00:54:39
00:54:39
00:54:44
00:54:46
00:54:48
00:54:48
00:54:49
00:55:21
00:55:23
00:55:23
00:55:25
00:55:27
00:55:31
00:55:32
00:55:32
00:55:37
00:55:38
00:55:44
00:55:44
00:55:50
00:55:50
00:56:04
00:56:06
00:56:21
00:56:30
00:56:34
00:56:39
00:56:51
00:56:51
00:57:04
00:57:25
00:57:26
00:57:32
00:57:35
00:57:41
00:57:46
00:57:52
00:57:55
00:57:59
00:58:01
00:58:01
00:58:01
00:58:10
00:58:16
00:58:17
00:58:28
00:58:35
00:59:07
00:59:10
00:59:16

00:14:23
00:13:43
00:14:08
00:14:18
00:13:48
00:13:24
00:14:00
00:15:09
00:14:01
00:14:29
00:13:54
00:13:59
00:14:09
00:14:26
00:14:31
00:14:05
00:13:55
00:14:51
00:14:58
00:14:48
00:14:30
00:14:37
00:14:56
00:14:19
00:14:15
00:14:23
00:14:50
00:14:45
00:13:42
00:13:55
00:14:21
00:14:14
00:14:55
00:14:26
00:13:59
00:14:26
00:14:57
00:16:01
00:14:44
00:14:18
00:14:53
00:14:38
00:15:09
00:14:47
00:15:08
00:15:10
00:14:38
00:15:43
00:14:58
00:14:54
00:15:41
00:15:20
00:15:08

00:40:56
00:41:39
00:40:51
00:41:03
00:41:11
00:40:58
00:42:21
00:41:30
00:41:48

00:41:50
00:41:57
00:42:41
00:41:46
00:42:19
00:42:36
00:41:55
00:41:56
00:42:38
00:42:40
00:42:24
00:42:14
00:42:13
00:42:55
00:42:37
00:42:46
00:42:41
00:42:46
00:43:00
00:42:15
00:43:15
00:42:34
00:43:32
00:43:22
00:42:52
00:43:51
00:43:56
00:43:36
00:43:42
00:43:32
00:44:15
00:44:23
00:44:10
00:44:08
00:44:07
00:44:07
00:44:09
00:44:17
00:44:19
00:44:15
00:44:58
00:45:08
00:45:14

00:14:49 00:14:49 37.62%
00:14:52 00:14:52 37.75%
00:14:56 00:14:56 37.92%
00:15:16 00:15:16 38.77%
00:15:16 00:15:16 38.77%
00:15:21 00:09:45 21.67%
00:15:24 00:07:56 16.94%
00:15:25 00:15:25 39.15%
00:15:26 00:15:26 39.19%
00:15:27 00:15:27 39.23%
00:15:58 00:15:58 40.54%
00:16:00 00:16:00 40.63%
00:16:00 00:16:00 40.63%
00:16:02 00:16:02 40.71%
00:16:04 00:08:09 17.23%
00:16:08 00:16:08 40.97%
00:16:09 00:10:42 23.87%
00:16:09 00:16:09 41.01%
00:16:14 00:16:14 41.22%
00:16:16 00:16:16 41.31%
00:16:21 00:16:21 41.52%
00:16:21 00:16:21 41.52%
00:16:27 00:08:33 18.08%
00:16:27 00:10:51 24.12%
00:16:41 00:16:41 42.36%
00:16:43 00:16:43 42.45%
00:16:58 00:11:31 25.69%
00:17:07 00:17:07 43.46%
00:17:11 00:11:35 25.75%
00:17:16 00:11:49 26.36%
00:17:28 00:17:28 44.35%
00:17:29 00:17:29 44.39%
00:17:41 00:12:15 27.33%
00:18:02 00:18:02 45.79%
00:18:03 00:18:03 45.83%
00:18:09 00:18:09 46.09%
00:18:12 00:12:36 28.01%
00:18:18 00:18:18 46.47%
00:18:23 00:12:47 28.42%
00:18:29 00:10:34 22.34%
00:18:33 00:18:33 47.1%

00:18:36 00:18:36 47.23%
00:18:38 00:18:38 47.31%
00:18:38 00:18:38 47.31%
00:18:38 00:13:12 29.45%
00:18:47 00:13:20 29.75%
00:18:53 00:18:53 47.95%
00:18:54 00:18:54 47.99%
00:19:05 00:19:05 48.46%
00:19:12 00:13:45 30.68%
00:19:44 00:14:18 31.9%

00:19:47 00:19:47 50.23%
00:19:53 00:14:17 31.75%




155 108 Muzi A
156 19 Muzi B
157 109 Muzi A
158 110 Muzi A
15915 Zeny
160 111 Muzi A
16116 Zeny
162 112 Muzi A
163 113 Muzi A
16417 Zeny
165 114 Muzi A
166 115 Muzi A
167 3 Dorostenci
168 18 Zeny
169 116 Muzi A
170 117 Muzi A
17119 Zeny
172 118 Muzi A
17313 MuziC
174 119 Muzi A
17520 MuziB
176 120 Muzi A
177 121 Muzi A
17821 MuziB
179 14 Muzi C
180 122 Muzi A
181 123 Muzi A
18222
18315

Muzi B
Muzi C
18423 Muzi B
18520
186 21

Zeny
Zeny
187 16 Muzi C
188 124 Muzi A
189 125 Muzi A
190 126 Muzi A
19122
19224
19323
194 24
1954

Zeny

Muzi B
Zeny
Zeny
Dorostenci
196 127 Muzi A
19725 Zeny

198 5
199 128 Muzi A
200 26
20117

Dorostenci

Zeny

Muzi C
202 27
203 28
204 29

Zeny
Zeny
Zeny
205 129 Muzi A
20630 Zeny

183
86
137

200
230

163

114
69
152
65
16
199
97
138
140
88
26
60
122
18
132
133
139
193
105
108
223
159
205

146

36
66
148
192
35
201
169
67
176
24
64
190
214
182
218
91
103
101
177

Matéj
Stanislav
Petr
Jindfich
Lucie
Petr
Jana
Jan
Lukas
judita
Martim
Josef
Rostislav
Veronika
Oto
Jakub
Pavla
Ondrej
FrantiSek
Tomas
Vaclav
EliSka
Petr
Tomas
Milan
Jiri

Jan

Jan
Mariuz
Miroslav
Marie
Barbora
Vit
Jindfich
Samuel
Michal
Markéta
Zdenék
Iveta
Iva
Daniel
Jifi
Sarka
Jan
Pavel
Denisa
Oldrich
Eva
Barbora
Xenie
Radim

Hana

Pohorsky
Lanta
Benes
Matojs
Smith
John
Smutna
Bauver
Pospisil
Kristofova
Stovicek
Novak
Vilém
Andrsova
Jeschke
Grepl
Smatlanova
Horak
Hauschk
Novotny
Vavra
Lapcikova
Novacek
Sehnal
Danék
Vik
Sramar
Cerny
Lopusiewicz
Frydl
Hornychova
Mickova
Lelek
stava
Adamek
Novak
Bindicsova
Kral
Hanavcova
Hlucha
Vraj
Nadhera
Dyckova
Macek
Aksamit
Bockova
Rueker
Grejplova
Topinkova
Abramova
Sala

Nadherova

1991
1963
1983
1978
1973
1974
1962
1985
1979
1990
1979
1978
1996
1982
1992
1985
1986
1984
1961
1986
1971
1992
1978
1967
1962
1982
1989
1972
1960
1964
1980
1986

1950

1979
1992
1981
1970
1968
1982
1976
1996
1993
1982
1997
1974
1988
1955
1983
1989
1984
1985
1968

HO EXCENTRIC 00:59:19
Velké Porici 00:59:24
HOCK 00:59:29

00:59:40
Vrchlabi 01:00:05
SK Jira 01:00:07
OB Vamberk 01:00:11
Nachod 01:00:13
Sherpa climb 01:00:21

01:00:24
Baduha team 01:00:26
UFCB 01:00:29
H.0.Vsetin 01:00:35

01:00:36
CSOB Pojistovna Pardubice  01:00:39

01:00:43
Horni Drevi¢ 01:01:17
Drevohojtice 01:01:22
Hasici Velka Ledhuje 01:01:38
Skauti Roztoky 01:01:52
Univerzita Brno 01:02:11
Banan 01:02:15
Slackline team Bisik 01:02:57
K.O.Podébrady 01:02:58
Horizont Kola Novék Blansko 01:02:59
Vernérovice 01:03:00
To nevim teda 01:03:18
HoTAK 01:03:20
Wroclaw 01:04:25
HK 01:04:32
Spartak Police n. Metuji 01:05:02
SK Olymp Trutnov 01:05:09
Egsl.tﬁe}fec TEAM  Cerveny 01:05:20
Sk Zlichov 01:06:19
H.0.Vsetin 01:06:24
VFCB 01:06:28
SKAJP 01:06:35

01:07:05

01:08:07
HO Mnichovo Hradisté 01:08:14
H.0.Vsetin 01:08:18
Hradec Kralové 01:08:20
Vysoké Myto 01:08:21
H.O.Vsetin 01:09:06
HO Lokomotiva Teplice 01:10:23

01:10:29
Bonbon Lhota 01:11:42

01:14:16
HO Prirodni védy 01:16:48

01:17:50

01:17:50
Hradec Kralové 01:50:02

00:14:38
00:15:34
00:15:43
00:13:58
00:15:36
00:15:12
00:16:33
00:15:19
00:15:19
00:15:36
00:13:26
00:16:06
00:15:29
00:14:50
00:15:11
00:15:43
00:15:38
00:15:43
00:15:21
00:15:44
00:16:03
00:16:04
00:15:27
00:16:35
00:15:58
00:16:06
00:17:15
00:16:03
00:16:00
00:17:06
00:16:43
00:17:20

00:17:07

00:16:22
00:18:19
00:16:30
00:17:30
00:17:26
00:17:59
00:17:04
00:16:42
00:15:32
00:17:38
00:17:24
00:17:30
00:18:24
00:18:09
00:19:25
00:20:10
00:19:36
00:19:37
00:25:05

00:45:36
00:45:15
00:44:48
00:43:48
00:45:16
00:45:25
00:46:19
00:45:34
00:46:07
00:46:10
00:38:25
00:46:23
00:46:14
00:47:12
00:46:18
00:45:50
00:46:48
00:46:56
00:46:46
00:47:20
00:47:15
00:47:35
00:47:46
00:47:48
00:48:05
00:47:17
00:47:58
00:47:37
00:49:36
00:48:42
00:48:41
00:49:34

00:50:06

00:50:04
00:50:25
00:49:18
00:50:22
00:51:07
00:51:36
00:51:44
00:51:23
00:52:59
00:52:35
00:51:57
00:53:01
00:54:26
00:54:32
00:56:27
00:58:15
00:59:29
00:59:16

00:19:56 00:19:56 50.62%
00:20:01 00:14:25 32.05%
00:20:06 00:20:06 51.04%
00:20:17 00:20:17 51.5%
00:20:42 00:15:16 34.06%
00:20:44 00:20:44 52.65%
00:20:48 00:15:21 34.25%
00:20:50 00:20:50 52.9%
00:20:58 00:20:58 53.24%
00:21:01 00:15:34 34.73%
00:21:04 00:21:04 53.49%
00:21:06 00:21:06 53.58%
00:21:13 00:13:45 29.35%
00:21:13 00:15:47 35.21%
00:21:16 00:21:16 54%
00:21:20 00:21:20 54.17%
00:21:54 00:16:28 36.74%
00:21:59 00:21:59 55.82%
00:22:15 00:14:21 30.34%
00:22:29 00:22:29 57.09%
00:22:48 00:17:12 38.24%
00:22:52 00:22:52 58.06%
00:23:34 00:23:34 59.84%
00:23:35 00:17:59 39.98%
00:23:36 00:15:41 33.16%
00:23:37 00:23:37 59.97%
00:23:55 00:23:55 60.73%
00:23:57 00:18:21 40.79%
00:25:02 00:17:08 36.23%
00:25:09 00:19:33 43.46%
00:25:40 00:20:13 45.1%

00:25:46 00:20:20 45.36%

00:25:57 00:18:02 38.13%

00:26:56 00:26:56 68.39%
00:27:01 00:27:01 68.6%
00:27:05 00:27:05 68.77%
00:27:12 00:21:46 48.56%
00:27:42 00:22:06 49.13%
00:28:44 00:23:18 51.98%
00:28:51 00:23:25 52.24%
00:28:55 00:21:27 45.79%
00:28:58 00:28:58 73.55%
00:28:58 00:23:32 52.5%
00:29:43 00:22:16 47.54%
00:31:00 00:31:00 78.72%
00:31:06 00:25:39 57.22%
00:32:19 00:24:25 51.63%
00:34:53 00:29:27 65.7%
00:37:25 00:31:59 71.35%
00:38:27 00:33:01 73.66%
00:38:28 00:38:28 97.68%
01:10:39 01:05:12 145.46%




19. BUFO CROSS — lEH TEPLICKYMI SKALAMI — Teplice nad Metuji 26.8.2012
VYSLEDKOVA LISTINA 11 KM / HOROLEZCI

Poradi (open,
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kat.)
1 Muzi A
2 Muzi A
3 Muzi A
4 Muzi A
5 Muzi A
6 Muzi A
7 Muzi A
8 Muzi A
9 Muzi A
10 Muzi A
11 Muzi A
12 Muzi A
13 Muzi A
14 Muzi A
15 Muzi A
1 Muzi B
16 Muzi A
2 MuziB
17 Muzi A
18 Muzi A
19 Muzi A
20 Muzi A
21 Muzi A
22 Muzi A
23 Muzi A
24 Muzi A
25 Muzi A
26 Muzi A
27 Muzi A
28 Muzi A
29 Muzi A
30 Muzi A
31 Muzi A
32 Muzi A
33 Muzi A
3 MuziB
34 Muzi A
4 Muzi B
35 Muzi A
36 Muzi A
5 MuziB
37 Muzi A
38 Muzi A
39 Muzi A
40 Muzi A
41 Muzi A
6 MuziB
42 Muzi A
43 Muzi A

Startovni

165
34
83
228
85
11
113
42
206
224
120
195
179
32
147
21
107
166

157
216
81
27
123
160
125
186
68
162
90
171
203
22
93
89
61
215
221
116
31
141
151
84
75
46
33
136
127

cislo

Michal
Roman
Jan

Daw
Tobias
Mirynek
Petr

Jan
Martin
Jakub
Jakub
Honza
Jan
Jaroslav
Jaroslav
Roman
Vitézslav
Miloslav
Karel
Ondrej
Libor
Vojta
Tomas
Pavel
Michal
Ales

Jan
Michal
Lukas
Ondrej
Jan
Libor
Stanislav
Martin
Ondrej
Vaclav
Petr
Radek
Pavel
Martin
Radek
Jan
Stépan
Pavel
Lukas
Tomas
Vladimir
Jakub

Petr

Jméno

Kosrewski
Chlup
Beran
Knill
Malach
Hornych
Ehl
Hruska
Svec
Rhacek
Sucharda
Mikula
Mach

Sir

Bendl
Jakoubek
Solc
Trnovsky
Svoboda
Netik
Jenka
Kriz
Hovorka
trnka
Némec
Lhota
Jirka
Havel
Vranek
Macek
Hluchy
MaliSka
Bartosek
Penic¢
Stverak
Vestfal
Rezka
Mensik
Gerza
Vit
Tintéra
Rak
Kriegler
Cupela
Aliger
Curda
Nosek
Mavek

Sirocak

Ro¢nik
1986
1985
1983
1976
1989
1980
1978
1989
1977
1989
1979
1979
1984
1978
1987
1967
1991
1965
1985
1984
1981
1983
1983
1980
1980
1978
1983
1990
1980
1979
1973
1982
1983
1982
1984
1972
1981
1970
1992
1978
1971
1987
1987
1985
1986
1984
1963
1987
1978

Tym
Montniol team
HKM Blansko
SP. Police

Spartak Police nad Metuji
Ho Skol

Trutnov

Ho Vrbno

Ho. Destné
Hosohopo

HO Teplice nad Metuji
Aquavit Trutnov
CYKLOKLUB BENDL
Trutnov

Snow Spike

Hobuk

VSAK

Mrkev

Sarkan

H.0. BOJ

Ho sherpaclimb

SE4 Team

pivovar Milebin

AC Nachod

Sokol Senohraby
Bakalu Boulclimb Tabor
H.O.R.A.L.

HO Mnichovo Hradisté
TJ Cesky Raj

HO Pribor

HO Letohrad

HK Pardubice

HO Loko Teplice

HK Pardubice

HO Vrbno

155.ho Vsetin

aquavit trutnov
Hospul

RIZCI PAVLISOV

Hostika

TJ sokol Hnatnice
aquavit trutnov
Medicina Praha
HO Studénka

XXX CF

Vysjedny
cas
00:41:53
00:42:56
00:43:03
00:44:51
00:45:17
00:45:23
00:46:07
00:46:11
00:46:27
00:46:31
00:47:03
00:47:05
00:47:34
00:47:56
00:47:57
00:48:17
00:48:26
00:48:27
00:48:45
00:49:18
00:49:20
00:49:20
00:49:20
00:49:30
00:49:36
00:49:59
00:50:15
00:50:16
00:50:17
00:50:37
00:51:05
00:51:05
00:51:19
00:51:29
00:52:18
00:52:52
00:53:20
00:53:22
00:53:36
00:53:36
00:53:40
00:53:43
00:54:12
00:54:12
00:54:19
00:54:39
00:54:44
00:54:48
00:54:49

Ozvéna
tam

00:11:08
00:11:38
00:11:42
00:11:40
00:12:02
00:12:20
00:12:09
00:11:43
00:12:04
00:12:16
00:12:27
00:12:36
00:12:44
00:12:17
00:12:24
00:12:12
00:12:50
00:12:55
00:12:47

00:12:49
00:12:47
00:12:51
00:13:32
00:12:43
00:13:26
00:13:48
00:13:10
00:13:11
00:12:33
00:14:06
00:13:42
00:13:17
00:13:38
00:13:43
00:14:28
00:14:33
00:14:15
00:14:19
00:14:22
00:14:23
00:14:03
00:14:23
00:13:42
00:14:08
00:13:48
00:13:24
00:15:09
00:14:29

Ozvéna

zpét
00:31:41
00:32:18
00:33:02
00:32:59
00:33:45
00:34:42
00:34:40
00:34:46
00:35:20
00:34:52
00:35:39
00:35:33
00:36:00
00:35:54
00:36:10
00:36:18
00:36:55
00:36:33
00:36:41
00:36:11
00:37:10
00:37:12
00:36:56
00:37:45
00:37:28
00:37:57
00:38:21
00:38:05
00:38:01
00:37:55
00:39:03
00:38:54
00:38:44
00:38:51
00:39:48
00:40:47
00:40:59
00:39:58
00:40:42
00:40:44
00:40:18
00:39:55
00:40:56
00:41:49
00:40:51
00:41:11
00:40:58
00:41:30

Odstup v
kategorii

00:00:00 00:00:00 0%

Odstup

00:01:03 00:01:03 2.51%
00:01:09 00:01:09 2.75%
00:02:58 00:02:58 7.08%
00:03:23 00:03:23 8.08%
00:03:30 00:03:30 8.35%
00:04:14 00:04:14 10.11%
00:04:18 00:04:18 10.26%
00:04:33 00:04:33 10.86%
00:04:38 00:04:38 11.06%
00:05:09 00:05:09 12.29%
00:05:12 00:05:12 12.41%
00:05:40 00:05:40 13.53%
00:06:02 00:06:02 14.4%
00:06:04 00:06:04 14.48%
00:06:23 00:00:00 0%
00:06:33 00:06:33 15.64%
00:06:33 00:00:09 0.31%
00:06:52 00:06:52 16.39%
00:07:25 00:07:25 17.7%
00:07:26 00:07:26 17.74%
00:07:26 00:07:26 17.74%
00:07:27 00:07:27 17.78%
00:07:36 00:07:36 18.14%
00:07:43 00:07:43 18.42%
00:08:05 00:08:05 19.3%
00:08:22 00:08:22 19.97%
00:08:22 00:08:22 19.97%
00:08:24 00:08:24 20.05%
00:08:44 00:08:44 20.85%
00:09:12 00:09:12 21.96%
00:09:12 00:09:12 21.96%
00:09:26 00:09:26 22.52%
00:09:35 00:09:35 22.88%
00:10:24 00:10:24 24.83%
00:10:59 00:04:35 9.49%
00:11:27 00:11:27 27.33%
00:11:29 00:05:05 10.53%
00:11:42 00:11:42 27.93%
00:11:43 00:11:43 27.97%
00:11:47 00:05:23 11.15%
00:11:50 00:11:50 28.25%
00:12:18 00:12:18 29.36%
00:12:18 00:12:18 29.36%
00:12:25 00:12:25 29.64%
00:12:45 00:12:45 30.44%
00:12:50 00:06:27 13.36%
00:12:54 00:12:54 30.79%
00:12:56 00:12:56 30.87%




Poradi (open,

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
2
93
94
95
9%
97
98
99

kat.)
44 Muzi A
45 Muzi A
46 Muzi A
47 Muzi A
1 Zeny
48 Muzi A
49 Muzi A
1 Muzi C
50 Muzi A
2 Zeny
51 Muzi A
7 MuziB
3 Zeny
52 Muzi A
4 Zeny
53 Muzi A
54 Muzi A
8 MuziB
55 Muzi A
9 MuziB
2 MuziC
5 Zeny
6 Zeny
56 Muzi A
7 Zeny
8 Zeny
57 Muzi A
58 Muzi A
59 Muzi A
60 Muzi A
61 Muzi A
62 Muzi A
9 Zeny
1 Dorostenci
63 Muzi A
3 MuziC
64 Muzi A
10 Muzi B
65 Muzi A
11 Muzi B
10 Zeny
66 Muzi A
67 Muzi A
11 Zeny
2 Dorostenci
3 Dorostenci
68 Muzi A
12 Zeny
13 Zeny
14 Zeny

100 69 Muzi A

101 15 Zeny

Startovni
cislo
121
14
8
77

197

196
52
161
188
30
178

135
185
1
92

45

156
23

134
202
15

118
126
222
183
137
230
163

114
65
97
88
18
132
193
105
159
36
66
169
67
64
190
218
91
103
101
177

Jméno
Radek Barto$
Petr Disman
Jan Bouska
Jan Pacha
Kristyna  Skalicka
Jan Valousek
Jan Smrcka
Michal J.  Bene$
Vaclav Stihel
Katefina  Hola
David Svarovsky
Petr Nadhera
Katefina ~ Mandulova
Lukas Kocour
Alena Z&kovska
Jan Reznik
Ondrej Pospisil
Petr Havel
Adam Voldan
Pavel Bednar
Svatopluk Frohlich
Jana Noskova
Sarka Diblikova
Petr Michalec
Renata Lazanska
Daniela  Cernd
Jan Toman
Matéj Pohorsky
Petr Benes
Petr John
Jan Bauver
Lukas Pospisil
judita Kristofova
Rostislav ~ Vilém
Jakub Grepl
Frantiek Hauschk
Petr Novacek
Toméas Sehnal
Jan Sramar
Jan Cerny
Marie Hornychova
Jindfich  stava
Samuel Adamek
Iva Hlucha
Daniel Vraj
Jan Macek
Pavel Aksamit
Eva Grejplova
Barbora  Topinkova
Xenie Abramova
Radim Sala
Hana Nadherova

Rocnik

1990
1983
1986
1976
1989
1982
1989
1960
1981
1978
1977
1967
1979
1977
1962
1988
1982
1968
1983
1968
1955
1963
1981
1980
1980
1980
1979
1991
1983
1974
1985
1979
1990
1996
1985
1961
1978
1967
1989
1972
1980
1979
1992
1976
1996
1997
1974
1983
1989
1984
1985
1968

Tym
Ban

HO Destné

HO Spartan
Rocktechnik Triatlon

LSD Kufim

Kokos Teeam Plzen
Narcharsky Rowerovi
BKS CAV

HOMB

Hradec Kralové
Horal Ruzyné

VHS Brno

Horizont Blansko

HO HIMAL

HO Stika HK
Bootcamps Plzen

HO Kolo Beroun
Stary Harcov
www.bezeckaskola.cz
Tj Kardio

TJ Cesky Raj

BB Bojkovice

AKA Praha

HOMH

HO EXCENTRIC
HOCK

SK Jira
Nachod

Sherpa climb

H.0.Vsetin

Hasici Velka Ledhuje
Slackline team Bisik
K.O.Podébrady

To nevim teda

HoTAK

Spartak Police n. Metuji
Sk Zlichov

H.O.Vsetin

HO Mnichovo Hradisté
H.0.Vsetin
H.0.Vsetin

HO Lokomotiva Teplice

HO PFirodni védy

Hradec Kralové

Vysledny

cas

00:55:21

00:55:23

00:55:23

00:55:31

00:55:32

00:55:32

00:55:44

00:55:50

00:56:06

00:56:21

00:56:30

00:56:34

00:56:39

00:56:51

00:57:04

00:57:25

00:57:26

00:57:35

00:57:41

00:57:46

00:57:52

00:58:01

00:58:10

00:58:17

00:58:35

00:59:07

00:59:10

00:59:19

00:59:29

01

01:
01:
01:
01:
01:

01
01

01:
01:
01:

01

01:
01:

01:
01:

01

01:
01:
01:
01:
01:

:00:07
00:13
00:21
00:24
00:35
00:43
:01:38
:02:57
02:58
03:18
03:20
:05:02
06:19
06:24
:08:14
08:18
09:06
:10:23
14:16
16:48
17:50
17:50
50:02

Ozvéna
tam

00:13:54
00:13:59
00:14:09
00:14:05
00:13:55
00:14:51
00:14:37
00:14:56
00:14:23
00:14:50
00:14:45
00:13:42
00:13:55
00:14:21
00:14:55
00:14:26
00:13:59
00:14:57
00:16:01
00:14:44
00:14:18
00:15:08
00:15:10
00:15:43
00:14:54
00:15:41
00:15:20
00:14:38
00:15:43
00:15:12
00:15:19
00:15:19
00:15:36
00:15:29
00:15:43
00:15:21
00:15:27
00:16:35
00:17:15
00:16:03
00:16:43
00:16:22
00:18:19
00:17:04
00:16:42
00:17:24
00:17:30
00:19:25
00:20:10
00:19:36
00:19:37
00:25:05

Ozvéna

zpét
00:41:50
00:41:57
00:42:41
00:42:36
00:41:55
00:41:56
00:42:14
00:42:13
00:42:46
00:42:41
00:42:46
00:43:00
00:42:15
00:43:15
00:43:32
00:43:22
00:42:52
00:43:56
00:43:36
00:43:42
00:43:32
00:44:07
00:44:07
00:44:17
00:44:15
00:44:58
00:45:08
00:45:36
00:44:48
00:45:25
00:45:34
00:46:07
00:46:10
00:46:14
00:45:50
00:46:46
00:47:46
00:47:48
00:47:58
00:47:37
00:48:41
00:50:04
00:50:25
00:51:44
00:51:23
00:51:57
00:53:01
00:56:27
00:58:15
00:59:29
00:59:16

Odstup v
kategorii

00:13:27 00:13:27 32.11%

Odstup

00:13:29 00:13:29 32.19%
00:13:30 00:13:30 32.23%
00:13:37 00:13:37 32.5%
00:13:38 00:00:00 0%
00:13:39 00:13:39 32.58%
00:13:51 00:13:51 33.06%
00:13:57 00:00:00 0%
00:14:13 00:14:13 33.94%
00:14:27 00:00:49 1.47%
00:14:36 00:14:36 34.85%
00:14:40 00:08:17 17.15%
00:14:45 00:01:07 2.01%
00:14:57 00:14:57 35.69%
00:15:10 00:01:32 2.76%
00:15:31 00:15:31 37.04%
00:15:33 00:15:33 37.12%
00:15:41 00:09:17 19.22%
00:15:48 00:15:48 37.72%
00:15:53 00:09:29 19.64%
00:15:58 00:02:01 3.61%
00:16:08 00:02:29 4.47%
00:16:16 00:02:38 4.74%
00:16:24 00:16:24 39.15%
00:16:41 00:03:03 5.49%
00:17:14 00:03:35 6.45%
00:17:16 00:17:16 41.22%
00:17:25 00:17:25 41.58%
00:17:36 00:17:36 42.01%
00:18:13 00:18:13 43.49%
00:18:19 00:18:19 43.72%
00:18:27 00:18:27 44.04%
00:18:30 00:04:52 8.76%
00:18:42 00:00:00 0%
00:18:49 00:18:49 44.92%
00:19:45 00:05:48 10.39%
00:21:03 00:21:03 50.25%
00:21:04 00:14:40 30.37%
00:21:24 00:21:24 51.08%
00:21:26 00:15:02 31.13%
00:23:09 00:09:30 17.11%
00:24:26 00:24:26 58.33%
00:24:31 00:24:31 58.52%
00:26:21 00:12:42 22.87%
00:26:24 00:07:42 12.71%
00:27:13 00:08:30 14.03%
00:28:29 00:28:29 67.99%
00:32:23 00:18:44 33.73%
00:34:55 00:21:16 38.3%
00:35:57 00:22:18 40.16%
00:35:57 00:35:57 85.82%
01:08:08 00:54:30 98.14%




19. BUFO CROSS - EH TEPLICKf(MI SKALAMI — Teplice nad Metuji 26.8.2012
VYSLEDKOVA LISTINA 2,5 KM / ZAKYN E

5

11 Zakyné 51
22 7akyné 172
33 Zakyné 184
44 7akyné 168
55 Zakyné 226
66 Zakyné 73
77 Zakyné 102
8 8 Zakyné 100
99 7akyné 98

Poradi Startovni
(open, cislo
kat.)

Jméno Rocnik
Tereza Jakoubkova 1999
Viktorka Vydrova 2000
Monika Berkova 1998
Béra Bejdakova 1999
Nikol BeneSova 1999
Barbora Stovickova 2002
Andrea Obrocnikova 2004
Eliska Malinska 2001
Adéla Jenikova 2000

Tym
Olfincer-Vella Trutnov
SK Janské Lazné
LIAZ Jablonec
SK Janské Lazné

Redpoint Pearl Izumi

Baduna Team

H-TEAM Pardubice

Vysledny

cas

00:10:52
00:11:14
00:11:34
00:12:55
00:14:08
00:14:41
00:15:15
00:18:37
00:18:47

Ozvéna

tam

Ozvéna
zpét

Odstup v
kategorii

Odstup
00:00:00 00:00:00 0%
00:00:22 00:00:22 3.37%
00:00:42 00:00:42 6.44%
00:02:03 00:02:03 18.87%
00:03:16 00:03:16 30.06%
00:03:49 00:03:49 35.12%
00:04:23 00:04:23 40.34%
00:07:45 00:07:45 71.32%
00:07:55 00:07:55 72.85%

19. BUFO CROSS - EH TEPLICKf(MI SKALAMI — Teplice nad Metuji 26.8.2012
VYSLEDKOVA LISTINA 2,5 KM / ZACI

.

Poradi

(open,
kat.)

1

O O N o0 U AW N
0 N o U A W N

9

74ci 38
74ci 59
74ci 96
Z4ci 124
74ci 37
74ci 99
Z4ci 170
Z4ci 53
74ci173

10 10 Z4ci 175

Startovni
cislo

Jméno
Martin Barta
Vaclav Vavra
Ondrej Metelka
Tomas Dudek
Petr Barta
Martin Svab
Dominik Kaspar
Lukas Jenik
Tomas Matas
Jonas Kohl

Rocnik

1998
1998
2001
2001
2001
1998
2003
1998
2000
2005

Tym

SKP Pardubice

SAK Zidlochovice

OK Hradec Kralové
Olfin Car Vella Trutnov

Mezimésti

SK Janské Lazné

SK Janské Lazné

RUza Bike KIDS

Vysledny
cas

00:10:42
00:10:46
00:10:50
00:11:51
00:12:13
00:12:16
00:12:37
00:12:53
00:13:02
00:15:14

Ozvéna
tam

Ozvéna
zpét

Odstup v
kategorii

Odstup
00:00:00 00:00:00 0%
00:00:04 00:00:04 0.62%
00:00:08 00:00:08 1.25%
00:01:09 00:01:09 10.75%
00:01:31 00:01:31 14.17%
00:01:34 00:01:34 14.64%
00:01:55 00:01:55 17.91%
00:02:11 00:02:11 20.4%
00:02:20 00:02:20 21.81%
00:04:32 00:04:32 42.37%

Casomira;: SPORTCHALLENGE

Hlavni rozhodi: Antonin Pohl

Reditel zavodu: TomaSada

Sponzdi a partné zavodu:

BUFO Zlin

SPORTiv REDPOINT

PEARL iZUMi
ADR DESIGN

TOMA NATURA

H.A.D.
JOBI DESIGN

MESTO Teplice nad Metuiji




